

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vežnice\_Ruzyne\_-\_souis\_praci\_v3\_úpravy

Objekt:

**ZL006 - Likvidace VZT s příměsí azbestu**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27.06.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**230 963,85**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	230 963,85	21,00%	48 502,41
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**279 466,26**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Ing. Milan Šnajdr  
v.r.

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Veznice\_Ruzyne\_-\_soupis\_praci\_v3\_úpravy

Objekt:

**ZL006 - Likvidace VZT s příměsí azbestu**

Místo:

Datum: 27.06.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**230 963,85**

HSV - Práce a dodávky HSV

117 010,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

117 010,60

OST - Ostatní

102 955,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

10 998,25

VRN3 - Zařízení staveniště

4 399,30

VRN6 - Územní vlivy

2 639,58

VRN7 - Provozní vlivy

3 959,37

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Veznice\_Ruzyne\_-\_soupis\_praci\_v3\_úpravy

Objekt:

**ZL006 - Likvidace VZT s příměsí azbestu**

Místo:

Datum: 27.06.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**230 963,85**

D HSV Práce a dodávky HSV 117 010,60

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 117 010,60

1	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m <sup>2</sup> , o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m <sup>2</sup>	180,000	231,77	41 718,60
---	---	-----------	---	----------------	---------	--------	-----------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/949101112](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101112)

2	K	990000R01	Likvidace materiálu (odpadu) s příměsí azbestu	t	8,446	7 000,00	59 122,00
3	K	990000R02	Doprava nebezpečného materiálu uzavřeným kontejnerem	km	330,000	49,00	16 170,00

D OST Ostatní 102 955,00

4	K	OST001	vytýčení a označení bezpečnostních koridorů pro likvidaci azbestu	KPL	1,000	4 650,00	4 650,00
5	K	OST002	stanovení, označení, vybavení a příprava čisté a špinavé šatny pro práci s azbestem a jejich dekontaminace	KPL	1,000	12 500,00	12 500,00
6	K	OST003	osobní ochranné pomůcky pracovníků pro práci s azbestem včetně jejich bezpečné likvidace	KPL	1,000	62 355,00	62 355,00
7	K	OST004	balení odpadu s příměsí azbestu a jeho bezpečné naložení	kpl	1,000	23 450,00	23 450,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 998,25

D VRN3 Zařízení staveniště 4 399,30

8	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,000	2 199,65	4 399,30
---	---	-----------	---------------------	---	-------	----------	----------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/030001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000)

D VRN6 Územní vlivy 2 639,58

9	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	1,200	2 199,65	2 639,58
---	---	-----------	-----------------------------------	---	-------	----------	----------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/065002000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/065002000)

D VRN7 Provozní vlivy 3 959,37

10	K	070001000	Provozní vlivy	%	1,800	2 199,65	3 959,37
----	---	-----------	----------------	---	-------	----------	----------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/070001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/070001000)